Publicado e registrado nesta Secretaria em data supra.

p-
-
- r-

 L)j t\e
r± 1

E
EM / PUBL1QUEj
NO MURAL O PRESENTE
E 1 N

Luciana 1hstina
.w.eudidesdacunha.sp.gov,br)—'—

RG: 24.312.081-3
Setor de Secretaria

JNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA DAULITA
CNPJ 67.662.37/000161

TEL: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e—mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

DECRETO N° 1.860/2022 DE 26/i/2022.

"Dispõe sobre: Nomeia Presidente do Conselho
Municipah da Pessoa ]Idosa e dá outras
providencias."

DOMINGOS MENTES LOPES, Prefeito do Município de
Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA

Artigo 10
 - Nomeia a senhora CAMILA ALVES ZAUPA, portadora do CPF:

397.146.088-98, como Presidente do Conselho Municipal do Idoso; eleita em

reunião.

Artigo 20  - O serviço prestado pelo membro nomeado será sem ônus aos cofres

público, porém serão considerados relevantes ao Município;

Artigo 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoando as

disposições em contrário;

Prefeitura Municipal de Euclides da Cunh. 'aulista, aos 26 dias do mês de agosto

de 2022.

n y 1

 \AM(
DO L GOS MENTE LOPES

Prefeito